удирдлагад оролцох 

хувь оролцооны 
өөрчлөлт 

Хараат болон охин 
компанийн статус 

2021-2024 
/I үе шат/ 

Хувь оролцоонд 
өөрийн эзэмшлийн 
хувь 34 хувь байна.  

“Тавантолгой төмөр зам” ХХК-ийн дүрмийн 4.2-т 
“Компанийн зарласан энгийн хувьцаа нь нэг бүр 
нь 2,500 /хоёр мянга таван зуу/ төгрөгийн 
нэрлэсэн үнэ бүхий 1,403,820,000 /нэг тэрбум 
дөрвөн зуун гурван сая найман зуун хорин 
мянга/ ширхэг байна” гэж, 4.4-т “эргэлтэд 
гаргасан нийт 816,191,900 ширхэг хувьцаа 
байна” гэж тус тус заасан. Нийт 
1,469,070,250,000 төгрөгийн үнийн дүнтэй 
587,628,100 ширхэг хувьцаа байна. Одоогийн 
байдлаар Монгол Улсын Засгийн газрын 2019 
оны 07 дугаар сарын 24-ний өдрийн 304 дүгээр